
 
 
 
 
Masarykova 32, 664 61 Rajhrad, okres Brno-venkov; IČ: 00282456;  
IDDS: rrebbtj;  HTTP://www.rajhrad.cz;  E-MAIL: mesto@rajhrad.cz;  TEL: +420 547 426 811 

 
 

        DATOVOU SCHRÁNKOU  
          

.    . 

.    . 

.    . 

.    . 

.    . 

.    . 

 

Č. j.  MěRaj/2896/2020 
Vyřizuje: Mgr. Magda Mlejnková 
 
V Rajhradě 15. prosince 2020 
 

Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění. 

Vážený pane magistře,  

Město Rajhrad obdrželo dne 1. 12. 2020 datovou schránkou zprávu nazvanou: „Zdvořilá  

žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění“.  

Žádáte nás o sdělení informace, a to konkrétně o: 

a) Písemného seznamu podkladů, z nichž vycházela Rada Města Rajhrad při přijetí svého 

usnesení č. 31/9/2020 ze dne 23. 11. 2020, následujícího znění: 

„RM nesouhlasí s umístěním ČOV, lapáku tuku a vsakovacího objektu pro účely ohlášení 
vodního díla na pozemku p. č. 1064 v k. ú. Rajhrad pro stavbu s názvem „Bytový dům 
s mateřskou školou Rajhrad, Masarykova ul.“ K tomuto stavebnímu záměru vydala rada města 
nesouhlasné stanovisko.“ 

 

b) Kopii všech písemných podkladů, z nichž vycházela Rada Města Rajhrad při přijetí svého 

usnesení č. 31/9/2020 ze dne 23. 11. 2020, následujícího znění: 

„RM nesouhlasí s umístěním ČOV, lapáku tuku a vsakovacího objektu pro účely ohlášení 
vodního díla na pozemku p. č. 1064 v k. ú. Rajhrad pro stavbu s názvem „Bytový dům 

http://www.rajhrad.cz/


s mateřskou školou Rajhrad, Masarykova ul.“ K tomuto stavebnímu záměru vydala rada města 
nesouhlasné stanovisko.“ 

Na základě Vaší žádosti sdělujeme: 

Rada Města Rajhrad při přijetí výše citovaného usnesení vycházela z Komplexního vyjádření 
k projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí a stavební povolení stavby „BD Masarykova 
35, Rajhrad“, které vydal Městský úřad Židlochovice, Odbor životního prostředí a stavební 
úřad pod číslem jednacím MZi-OZPSU/16260/2020-2 dne 22. 10. 2020 a které Město Rajhrad  
téhož dne přijalo.  

Kopii dokumentu, který sloužil jako podklad pro jednání RM, přikládáme přílohou.  

K celkovému záměru a plánované stavbě s názvem „Bytový dům s mateřskou školou, Rajhrad, 
Masarykova ul.“ se rada města již vyjadřovala a vydala nesouhlasné stanovisko. 

 

 

Příloha:  

Komplexní vyjádření k projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí a stavební povolení 

stavby „BD Masarykova 35, Rajhrad“ 

 

 

 

S pozdravem,  

OTISK RAZÍTKA 

Mgr. Magda Mlejnková, v. r.  


